
  
 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  6 7 4  

 

от      29      септември      2023 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛНА СТРАТЕГИЯ ЗА ДЕТСКО И ЮНОШЕСКО 

ЗДРАВЕ И ПЕДИАТРИЧНА ГРИЖА 2030 И НА ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЕ ЗА 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАЦИОНАЛНАТА СТРАТЕГИЯ ЗА ДЕТСКО И ЮНОШЕСКО 

ЗДРАВЕ И ПЕДИАТРИЧНА ГРИЖА 2030 ЗА ПЕРИОДА 2023-2025 

Г. 

 

На основание чл. 3, ал. 3-5 от Закона за здравето 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Приема Национална стратегия за детско и юношеско здраве 

и педиатрична грижа 2030 съгласно приложение № 1.  

2. Приема План за действие за изпълнение на Националната 

стратегия за детско и юношеско здраве и педиатрична грижа 2030 за 

периода 2023-2025 г. съгласно приложение № 2. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Николай Денков 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Ваня Стойнева 


